
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

Přípočty celkem:

Odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

Změnový list projektanta ZLP195/LS

ostatní (výkresy), zátěžové zkoušky

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
Ing. Lukáš Dušta 29.11.2021

projektant /AD/ - Ing. Jiří Voslář 29.11.2021

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 29.11.2021

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 29.11.2021

                                    - TDS Luděk Jandoš 29.11.2021

                                    - TDS Bc. Miloš Nováček 29.11.2021

                                    - cenová kontrola Iva Baierová 29.11.2021

ÚKEP Bc. Jana Pachmannová 29.11.2021

Zdůvodnění a popis změny:

              3 841 914,26        Kč  bez DPH

              3 841 914,26        Kč  bez DPH

                               0,00        Kč  bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6.    

Podkladem pro změnový list je změnový list projektanta ZLP195/LS

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Důvodem změny je nutnost doplnění sanační vrstvy štěrkodrti do skladeb komunikací v souvislosti s 

vyhodnocením zátěžových zkoušek v návaznosti na nevyhovující hodnoty únosnoti a dále z důvodu nesouladu 

PD se smluvním soupisem prací doplnění chybějící vrstvy štěrkodrti ŠDB tl.200mm.

Po odtěžení stávajících povrchů komunikací byly nejdříve provedeny zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti 

pláně a vzhledem k nevyhovujícím hodnotám oproti předpokladu a požadavku PD byly doplněny zátěžové 

zkoušky se vzorovou konstrukční skladbou dle původně navržené PD. Hodnoty únosnosti z těchto zkoušek byly 

však taktéž nevyhovující a proto se přistoupilo k provedení dalších zátěžových zkoušek s doplněnou skladbou 

štěrkodrti 200mm v hlavní komunikaci a 150mm na parkovišti. Tyto zkoušky již splňovaly požadované hodnoty a 

nově navržené konstrukční skladby je nutné provést. Veškeré provedené zátěžové zkoušky jsou přílohou tohoto 

změnového listu.

Tyto skutečnosti nemohly být v době přípravy DPS známy, neboť únosnost pláně se dala zjistit až po odkrytí 

konstrukčních vrstev stávajících komunikací.

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 212

Úprava skladeb komunikací v souvislosti s vyhodnocením 

zátěžových zkoušek a uvedení do souladu VV s PD

Změnový list projektanta ZLP195/LS

001.10   Ležácké sklepy


